
UCHWAŁA NR XII/64/24 
RADY GMINY W BAĆKOWICACH 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U.2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, 217, art. 222 ust. 1-3, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baćkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Mazur 

 

Id: 60914E55-D362-419C-A287-20557C80FAAF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/64/24 

Rady Gminy w Baćkowicach 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 2 377 658,90 15 000,00 2 392 658,90 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 878 610,90 10 000,00 888 610,90 
  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 878 610,90 10 000,00 888 610,90 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 199 029,00 5 000,00 1 204 029,00 
  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 2 500,00 5 000,00 7 500,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 10 166 787,95 -5 000,00 10 161 787,95 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 3 439 516,95 -5 000,00 3 434 516,95 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 15 000,00 -5 000,00 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 5 326 189,94 1 416,00 5 327 605,94 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 255 185,00 1 416,00 256 601,00 
  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 6 210,00 1 416,00 7 626,00 

852   Pomoc społeczna 3 594 333,89 3 517,68 3 597 851,57 
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 18 778,00 517,68 19 295,68 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 517,68 517,68 
 85295  Pozostała działalność 200 343,80 3 000,00 203 343,80 
  0830 Wpływy z usług 30 000,00 3 000,00 33 000,00 

855   Rodzina 2 560 932,00 3 668,00 2 564 600,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 17 000,00 2 000,00 19 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 2 000,00 4 000,00 
 85504  Wspieranie rodziny 2 646,00 1 668,00 4 314,00 
  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 2 646,00 1 668,00 4 314,00 
Razem: 48 521 819,37 18 601,68 48 540 421,05 

 

Id: 60914E55-D362-419C-A287-20557C80FAAF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/64/24 

Rady Gminy w Baćkowicach 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Plan wydatków na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 4 054 481,37 10 000,00 4 064 481,37 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 969 952,37 10 000,00 979 952,37 
  4300 Zakup usług pozostałych 946 115,80 10 000,00 956 115,80 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 307 033,92 0,00 4 307 033,92 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 175 000,00 0,00 175 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 200,00 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 -200,00 33 800,00 

801   Oświata i wychowanie 15 814 429,15 1 416,00 15 815 845,15 
 80101  Szkoły podstawowe 10 359 528,69 959,00 10 360 487,69 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 106 839,00 959,00 107 798,00 
 80104  Przedszkola  1 100 350,24 -676,00 1 099 674,24 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42 594,00 -676,00 41 918,00 
 80195  Pozostała działalność 865 126,00 1 133,00 866 259,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 45 904,00 1 133,00 47 037,00 

852   Pomoc społeczna 7 453 650,69 3 517,68 7 457 168,37 
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej 18 778,00 517,68 19 295,68 

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 0,00 517,68 517,68 

 85295  Pozostała działalność 607 928,80 3 000,00 610 928,80 
  4260 Zakup energii 35 000,00 3 000,00 38 000,00 

855   Rodzina 3 368 545,00 3 668,00 3 372 213,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 17 000,00 2 000,00 19 000,00 
  4580 Pozostałe odsetki 2 000,00 2 000,00 4 000,00 
 85504  Wspieranie rodziny 38 547,00 1 668,00 40 215,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 646,00 1 668,00 34 314,00 

Razem: 54 779 714,56 18 601,68 54 798 316,24 
 

Id: 60914E55-D362-419C-A287-20557C80FAAF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1) Zmiany po stronie dochodów- zwiększenie o kwotę 18.601,68 zł, w tym: dochody bieżące, z tego: 

- zwiększenie w rozdziale 60004 Lokalny transport zbiorowy (dofinansowanie Urząd Marszałkowski) – 
10.000,00 zł, 

- zwiększenie w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne – 5.000,00 zł, 

- zmniejszenie w rozdziale 75618 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na podstawie 
odrębnych ustaw – 5.000,00 zł, 

- zwiększenie w rozdziale 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne – 1.416,00 zł, 

- zwiększenie w rozdziale 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej - 
517,68 zł, 

- zwiększenie w rozdziale 85295 Pozostała działalność - 3.000,00 zł, 

- zwiększenie w rozdziale 85501 Świadczenia wychowawcze - 2.000,00 zł. 

- zwiększenie w rozdziale 85504 Wspieranie rodziny - 1.668,00 zł. 

2) Zmiany po stronie wydatków – zwiększenie ogółem o kwotę 18.601,68 zł, w tym: wydatki bieżące, z tego: 

- zwiększenie w rozdziale 60004 Lokalny transport zbiorowy – 10.000,00 zł, 

- przeniesienie w rozdziale 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy - 200,00 zł, 

- zwiększenie w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe - 959,00 zł, 

- zmniejszenie w rozdziale 80104 Przedszkola – 676,00 zł, 

- zwiększenie w rozdziale 80195 Pozostała działalność - 1.133,00 zł, 

- zwiększenie w rozdziale 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej - 
517,68 zł, 

- zwiększenie w rozdziale 85295 Pozostała działalność - 3.000,00 zł, 

- zwiększenie w rozdziale 85501 Świadczenia wychowawcze - 2.000,00 zł. 

- zwiększenie w rozdziale 85504 Wspieranie rodziny - 1.668,00 zł. 

Id: 60914E55-D362-419C-A287-20557C80FAAF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/64/24 RADY GMINY W BAĆKOWICACH z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan dochodów na 2024 rok
	Załącznik 2 - Plan wydatków na 2024 rok
	Uzasadnienie


		2024-12-20T14:08:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




